第９８回エフエムぬまづ番組審議会議事録
１．開催年月日　　　　　平成２６年９月１２日（金）午後６時～
２．開催場所　　　　　沼津市魚町１番地サンフロントビル　３Ｆ　会議室

３．委員の出欠
委員総数　　　６名
出席者数　　 ４名
欠席者数　   ２名
出席委員氏名　　　清水　義一
　　　　　　　　　荻生　昌平
　　　　　　　　　千野　慎一郎
      　      　　 保坂典子

放送事業者出席者　佐藤　恭平、　市川　隆義

４．議　　題
平成２６年８月１６日（土）　１８：００～１９：００（放送）

番組名　ハーレムナイト
５． eq \o\ad(審議内容,　　　　　)
（会社側：佐藤）　審議委員の皆様、お忙しい中ご出席賜り、誠にありがとうございます。本日は第９８回エフエムぬまづ番組審議会になります。本日は木村委員、井上委員、の２名が欠席です。お聴きいただく番組は毎週土曜日１８時から１９時まで放送しております「ハーレムナイト」です。パーソナリティーは沼津市観光協会の大川さんです。本日は委員４名出席で過半数を満たしておりますので番組審議会は成立しております。

ご審議の程宜しくお願いいたします。　それではお聴き下さい。
（　番　組　聴　取　）・・・
　　（会社側：佐藤）　それでは、清水委員長、ご審議の程よろしくお願いいたします。

（清水委員長）　　それでは保坂さんからお願いします。

（保坂委員）　　　スモーキーさんて私は知らなかったのですがネットで調べたら観光協会の方でした。色々やっている方で沼津を盛り上げようとしていいなと思いました。放送でかかったライブも宣伝していましたので気になっていました。そのライブの時の曲を流してもらうと行けなかった人もこんな感じなのかと状況が分かりいいと思いました。
　　　　　　　　　また、喋りも慣れていてリラックスしていいと思いました。最初に流れたコーストエフエムの曲もかっこよくいつもと違うと思いました。

（荻生委員）　　　話の方はとりとめのない身近な話で観光協会のある港付近の話が多く地元に密着している。いつもこんな感じですか？
（会社側：佐藤）　大川さんは音楽のプロモーター的なこともやっており、通常は音楽関係の方が多くゲストで来ています。その方の音楽を流し、音楽のトークが多いですが、今回はゲストがいなくわが社のディレクターとのトークとなっています。
（荻生委員）　　　大川さんとは昔からよく御存じで音楽関係者との交流も深いので、我々が知らない裏話など入れると面白いと思いました。
（清水委員長）　　地元の話が入っており地元に密着しており親しみがあっていいと思います。地元の活性化につながればいいと思います。
（千野委員）　　　私も大川さんは良く知っていますがよく頑張っているなーと思います。

（清水委員長）　　本日はこれで終わります。次回は１１月１４日金曜日でお願いいたします。

(会社側：佐藤) 　本日は大変ありがとうございました。

６．審議会での意見についてとった措置について
　　各委員からの意見や感想については今後の自社制作番組に生かし、より良い番組作りをする　検討材料としました。

７．審議会の内容の公表
　　　弊社ホームページにて公表する。

８．その他の参考事項

次回の番組審議会は平成２６年11月１４日（金）午後６時より行う予定です。
PAGE